
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

1 

 

     SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/60/2023                  Łomża, dnia 11.08.2023 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, na 

świadczenie usług transportu pacjentów dializowanych dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/60/2023 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru jako najkorzystniejszej, 

oferty nr 3, złożonej przez Wykonawcę: Aluline s.c. Emilia Chrostowska, Przemysław 

Dąbrowski, ul. Papieża Jana Pawła II 30/55, 18-300 Zambrów, za cenę 489 540,00 złotych 

brutto (słownie: czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści i 00/100 złotych) 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił 

kryterium oceny ofert: Cena - 100%.  

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów za kryterium oceny ofert określone w SWZ. 

 

Zamawiający, na podst. art. 308 ust 2, wyznacza termin zawarcia umowy na dzień 17.08.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

2 

Zestawienie i ocena ofert 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 
[zł] 

Liczba punktów  

3 

Aluline s.c. Emilia Chrostowska, Przemysław 

Dąbrowski 

ul. Papieża Jana Pawła II 30/55 

18-300 Zambrów 

489 540,00 100,00 

4 

Płoński Express... Artur Derebecki 

ul. Słoneczna 2 

09-100 Płońsk 
540 000,00 90,66 

2 

Kolumna Transportu Sanitarnego TRIOMED 

Sp. z o.o. 

ul. Probostwo 4,  

20-089 Lublin 

562 680,00 87,00 

1 

„DIALMEDTRANS” Wiesława Chrościcka 

ul. Żegańska 21/23, 

04-713 Warszawa 
OFERTA NIE PODLEGA OCENIE 

 

 

 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

dr n. med. Anita Świętochowska 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

